第１１回 福岡市消費生活審議会 議事録

・開催日時  平成２2 年１２月２０日（月）

午後１時３０分～午後３時１５分

・出席委員    12 名

・欠席委員    ２名

・傍聴人   なし（非公開）

○開 会

議 題

議 案１  福岡市消費生活条例第２２条第４項に基づく公表事項に対する

     意見について（事業者１）

 議 案２  福岡市消費生活条例第２２条第４項に基づく公表事項に対する

     意見について（事業者２）

（議事要旨）
  非公開審議のため省略

- 1 -